
      Zarządzenie Nr  163/ BWP /2023

                                                          Prezydenta Miasta Knurów 

                                                             z dnia 28.03.2023r. 

  w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nt. projektu
uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z wychowania  przedszkolnego
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,
w którym  kończą  6 lat,  w prowadzonych  przez  Gminę  Knurów  publicznych  przedszkolach
i oddziałach  przedszkolnych  w publicznych  szkołach  podstawowych  w czasie  przekraczającym
wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo oświatowe.               

      Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 w związku z art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 40 ) oraz art.5 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr II/19/10
z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 projektów aktów  prawa  miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji.
          

                                                             zarządza się, co następuje:

1.  Wyznaczyć do zorganizowania  i  przeprowadzenia  konsultacji  Inspektora BWP Krystiana Pluta oraz

    pracownika Miejskiego Centrum Edukacji panią  Agnieszkę Biernat.

  2. Przeprowadzić konsultacje w formie otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych

w  dniu  04  kwietnia  2023  roku  o  godz.  14.00  w  sali  budynku  Urzędu  Miasta  Knurów  przy  ulicy

Niepodległości  7  w  zakresie  projektu  uchwały  w  sprawie określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego

w  roku kalendarzowym,  w  którym kończą  6 lat,  w   prowadzonych  przez  Gminę Knurów publicznych

przedszkolach  i  oddziałach  przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych  w  czasie

przekraczającym  wymiar  zajęć,  o   którym  mowa  w  art. 13  ust. 1  pkt 2   ustawy  Prawo  oświatowe,

stanowiącego  załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

 3. Zamieścić w terminie do 28.03.2023 roku w BIP oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta, ogłoszenie

o przeprowadzeniu konsultacji, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego  Zarządzenia.

 4.  Wyniki   konsultacji   wraz   z   propozycją   ewentualnych  zmian   przedstawić  Prezydentowi  Miasta

w  terminie do 11.04.2023 roku.

5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi BWP Krystianowi Pluta.

6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Zastępcy  Prezydenta Piotrowi  Surówka.

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA                    
                                                                                                                   ADAM RAMS



                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 163/BWP/2023
                                                                                                   Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 28.03.2023r.

                                                               PROJEKT

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia .................... 2023 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,
w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Knurów publicznych przedszkolach

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w czasie
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo

oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 52 ust. 1 pkt 1 ust. 3

i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 2082 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), w związku z Obwieszczeniem
Ministra Edukacji i Nauki z 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz
maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r.,

poz. 243), na wniosek Prezydenta Miasta Knurów

Rada Miasta Knurów,
uchwala:

§ 1. 1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Knurów publicznych przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, za każdą rozpoczętą godzinę 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo 
oświatowe, w wysokości 1,30 zł.

2. Ustala się realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Knurów, w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIX/745/2022 Rady Miasta Knurów z dnia 21 września 2022 r.  
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Knurów publicznych przedszkolach  
i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo oświatowe.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie

           z dniem 1 września 2023 r.

                                                                                                 PREZYDENT MIASTA                         
                                                                                                                   ADAM RAMS



                                                                                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 163/BWP/2023
                                                                                                   Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 28.03.2023r.

 

Ogłoszenie o spotkaniu konsultacyjnym

Zapraszam przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących

działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Knurów do zapoznania się z projektem

uchwały w sprawie:   

- określenia wysokości opłat za korzystanie z  wychowania przedszkolnego uczniów
objętych  wychowaniem  przedszkolnym  do  końca  roku  szkolnego  w roku
kalendarzowym,  w którym kończą  6  lat,  w  prowadzonych  przez  Gminę  Knurów
publicznych  przedszkolach  i oddziałach  przedszkolnych  w publicznych  szkołach
podstawowych  w czasie  przekraczającym  wymiar  zajęć,  o którym  mowa
w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo oświatowe.
  

W dniu 04 kwietnia 2023 roku o godz.  14.00 w sali   budynku  Urzędu Miasta Knurów

przy  ul.  Niepodległości  7,  odbędą  się  konsultacje  w  formie  otwartego  spotkania

z  przedstawicielami   organizacji  pozarządowych  i  innych  podmiotów  prowadzących

działalność  pożytku  publicznego  z  terenu  Gminy  Knurów  w przedmiocie  w/w  projektu

uchwały. W trakcie konsultacji można zgłaszać opinie i uwagi do w/w projektu uchwały.

W załączeniu w/w projekt uchwały.

                                                                                                   PREZYDENT MIASTA                   

                                                                                                                   ADAM RAMS


